APELLIDOS Y NOMBRE

Dna Mar Fernandez Sdinz

CENTRO Y EMAIL
Casa del Estudiante (Valladolid)

relint@uva.es

Dna. Paloma Castro Prieto

Plaza de Santa Cruz, 8, 47002 (Valladolid)

vicerrectora.internacional@uva.es

D. Oscar Sanchez Mufioz

Plaza de la Universidad s/n. 47002 (Valladolid)

sanchez@der.uva.es

D. Benjamin Peiias Moyano

Avenida Valle de Esgueva 6. 47011 (Valladolid)

benja@eco.uva.es, riec@eco.uva.es

D. José Manuel Marugan de Miguelsanz

Avda. de Ramoén y Cajal, 7. 47005 (Valladolid)

vicedecanato.estudiantes.med@uva.es

Dna. Belén Artunedo Guillén

Plaza del Campus Universitario s/n. 47011 (Valladolid)

vicedecanato.movilidad.fyl@uva.es

Dia. Ana Maria Burgos Pérez

Paseo de Belén, 7 (Valladolid)

anapb@uva.es; vicedecanato.alumnos.cie@uva.es

D. Julian Pérez Garcia

Paseo del Cauce, s/n. 47011 (Valladolid)

coordinador.erasmus.eii@uva.es; julian@eii.uva.es

D. Ivan Israel Rincon Borrego

Avda. Salamanca s/n 47014 (Valladolid)

subdireccion.relaciones.arqg@uva.es

Dna. Leticia Santamaria Ciordia

Campus "Duques de Soria" (Soria)

leticia.santamaria@uva.es

D. Lucio Martinez Alvarez

Avda. de Madrid, 44. 34004 (Palencia)

lucio@mpc.uva.es

D. Pablo Martin Pinto

Avda. de Madrid, 57. 34004 (Palencia)

subdireccion.actividades.etsiiaa@uva.es

D. José Ignacio Garcia-Valdecasas Medina

Avda. de Madrid, 44 34004 (Palencia)

joseignacio.garcia-valdecasas@uva.es

Dia. Victor Temprano Garcia

Plaza del Campus Universitario 1. 47011 (Valladolid)

victor.temprano@uva.es

Dfa. MARIA JOSE CASTRO ALIJA

Avda. Ramén y Cajal 7. 47005 (Valladolid)

mjcastro@ped.uva.es

D. Eusebio de la Fuente Lopez

C/ Francisco Mendizabal 1, 47014 (Valladolid)

subdireccion.externas.eii@uva.es

Dna. Lorena Valdivieso Leén

Campus "Duques de Soria" (Soria)

lorena.valdivieso@uva.es

Dia. Isabel Carrero Ayuso

Campus "Duques de Soria" (Soria)

icarrero@bio.uva.es

D. Eduardo Gomez Sanchez

Campus Miguel Delibes (Valladolid)

eduardo.gomez@tel.uva.es

D. ROBERTO BARTUAL MORENO

Campus “Maria Zambrano” (Segovia)

roberto.bartual@uva.es

DfAa. NURIA SANZ GONZALEZ

Campus "Duques de Soria" (Soria)

nsanz@dlyl.uva.es

Dna. M2 del Carmen Garrido Hornos

Campus "Maria Zambrano" (Segovia)

mghornos@sjc.uva.es

D. Raul Muinoz Torre

P° Prado de la Magdalena, s/n. 47005 (Valladolid)

mutora@ig.uva.es

D. Guillermo Aleixandre Mendizabal

Paseo de Belén, 15 47011 (Valladolid)

subdireccion.investigacion.inf@uva.es

D. Luis Carro Sancristobal

Paseo de Belén 1. 47011 (Valladolid)

vicedecanato.internacional.edts@uva.es

D. José Ignacio Farran Martin

Plaza de Santa Eulalia, 9-11. 40005 (Segovia)

jifarran@eii.uva.es

D. IGNACIO DE GODOS CRESPO

Campus "Duques de Soria". 42004 (Soria)

ignacio.godos@uva.es

D. Daniel Moriinigo Sotelo

Casa del Estudiante (Valladolid)

subdireccion.relaciones.escuela.doctorado@uva.es

Dia. M2 José Mata Penate

Calle Burgos n° 1, 34001 (Palencia)

escuelaenfermeria@diputaciondepalencia.es




